dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

251-
H/2016

252-
H/2016

253-
H/2016

254-
H/2016

255-
TC/2016

256-
H/2016

257-
H/2016

258-
H/2016

259-
TC/2016

260-
H/2016

IOp. INLLO 3aKJIIoYMBLLUEe
DOroBOpP Ha NpoBepeHue
OLUEHKHU

HypynnuHa P.I".

CadangnHos U.P.

daTnxoBa B.D.

3aHoxxunpbekoa P.3.

HedT.BeTEpeH.cTaHUNS

OmaHoBa [.P.

[annaxmeToBa P.P.

LaknpbsiHoB M.LL.

COLW c.Caknoso

3apunos M.B.

CBepeHuna

AxmMagbllwinHa Pam3na AHacoBHa

002805

14.01.2008

haTa
CoCTaBJieHMA
oT4yeTa

01.10.2016

07.10.2016

07.10.2016

12.10.2016

13.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

18.10.2016

OOBEeKT OLeHKHU,
HanpasJieHue
KBaNindUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

aBTo

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

aBToO

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS



261-
H/2016

262-
TC/2016

263-
TC/2016

264-
H/2016

265-
H/2016

266-
TC/2016

267-
H/2016

268-
TC/2016

269-
TC/2016

270-
H/2016

271-
TC/2016

272-
TC/2016

273-
TC/2016

274-
H/2016

275-
H/2017

276-
H/2016

Kabupos P.I".

CnopT.wkKona AKOCL

"KanTacuHckunm nec"

[anumos N.A.

Bukbaes B.M.

WappuH C.B.

Cutankos N.N.

[abbacoB M.D.

FaTaynnuHa I'.P.

Xapwucosa B.C.

OopoHunHa T.B.

CyntaHos U.H.

KpacH. CTpon3aKkasyunk

Hypranwnesa J1.b.

WapadyTaonHos 3.U.

MwvpcaeTos P.P.

19.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

28.10.2016

31.10.2016

07.11.2016

08.11.2016

10.11.2016

12.11.2016

14.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

16.11.2016

KBapTMpa

aBToO

aBToO

oM

KBapTupa

AOoMmM

KBapTupa

aBTo

aBToO

KBapTupa

aBToO

aBTo

aBToO

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

cnncaHme

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



277-
TC/2016
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H/2016
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TC/2016
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H/2016
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H/2016

282-
H/2016

283-
TC/2016

284-
H/2016

285-
TC/2016

286-
H/2016

287-
H/2016

288-
H/2016

289-
H/2016

290-
H/2016

291-
H/2016

292-
H/2016

MuHaoynnnda O.0.

BocTpeuos UN.A.

Hukonaes WU.P.

AxMapynnmH M.O.

ApcnaHos ..

HMK

Bupcknin nHTepHaT-wKoNa

MasnoBa W.B.

MaHHaHoBa P.P.

Xapucosa @.b.

KySHOBCKUIN necxo3

BexkbaeBa P.B.

®dapxyTtauHos C.P.

3angynnvH P.®.

MBJ r.HedTekamck

Mopo3oBa U.H.

16.11.2016

22.11.2016

13.10.2016

24.11.2016

25.11.2016

30.11.2016

01.12.2016

02.12.2016

02.12.2016

03.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

07.12.2016

08.12.2016

08.12.2016

aBTo

KBapTupa

aBToO

KBapTuMpa

KBapTupa

obopynoBaHune

aBTo

KBapTMpa

aBToO

KBapTupa

rapax,3foaHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCToOK

aBToO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

cnncaHme

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

He BOCTpeﬁOBaHO

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

He BocTpeboBaHoO

0oCMOTP



293-
H/2016

294-
H/2016

295-
H/2016

296-
H/2016

297-
H/2016

298-
H/2016

299-
H/2016

300-
H/2016

301-
TC/2016

302-
TC/2016

303-
TC/2016

304-
TC/2016

305-
TC/2016

306-
TC/2016

307-
TC/2016

308-
TC/2016

MwunHabyTgnHos T.M.

Cutankos [.P.

LWanxnucnamos 3.B.

ory aBoC

MypaTaes A.A.

CynTtaHaeB A.B.

XaHos C.®.

Ypa3meTos A.B.

BukTarupos E.C.

OopoHuHa T.B.

Kabupos P.T.

Ladpnkosa M.T.

Ar3amos P.3.

HuknTnn N.C.

Yucrtakos IM.H.

MHN

08.12.2016

08.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

13.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

15.12.2016

16.12.2016

17.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

22.12.2016

23.12.2016

aBTo

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

obopynoBaHue

OOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

aBToO

aBToO

KBapTuMpa

OOoM

KBapTupa

KBapTupa

CaoBbI JOMUK

obopynosaHue

oCMOTPp

PbIHOYHaA

He BOCTpe6OBaHO

He BOCTp66OBaHO

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

He BocTpeboBaHoO

oCMOTp

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

He BOCTpe6OBaHO



309-
TC/2016

310-
TC/2016

311-
TC/2017

312-
TC/2018

313-
TC/2019

314-
TC/2020

315-
TC/2021

316-
TC/2022

317-
TC/2023

318-
TC/2024

319-
TC/2025

320-
TC/2026

321-
TC/2027

322-
TC/2028

323-
TC/2029

324-
TC/2030

BonkoHckas 3.14.

Caconynnun W.P.

Hun3amos ®.M.

Ypa3meToB A.B.

3arnaynnamH 3.A.

Xanunmos 2.9.

Cutaunkos P.K.

Lewykos A.C.

LasxmeToBa IM.K.

KatomoBa O.B.

MwuHsazes P.W.

EmanetgunHosa C.3.

Kytaycos P.H.

Wabanux C.M.

XacaHoB 3.0.

MYT 'nobyc

23.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

24.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

27.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

29.12.2016

29.12.2016

29.12.2016

29.12.2016

aBTo

aBToO

aBToO

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

OoM

aBTo

KBapTupa

aBToO

aBToO

aBTo

KBapTupa

aBTo

aBTo

aBToO

oCMOTPp

oCMOTP

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

0CMOTPp

PbIHOYHaA

oCMOTp

ocMOTp

ocMoTp

He BocTpeboBaHO

pbIHOYHas

0CMOTPp

PbIHOYHaA



