Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ахмадышина Рамзия Анасовна  002805  14.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						251- H/2016	Нуруллина Р.Г.	01.10.2016	квартира	рыночная
252- H/2016	Сафандинов И.Р.	07.10.2016	квартира	рыночная						
253- H/2016	Фатихова В.Ф.	07.10.2016	квартира	рыночная						
254- H/2016	Занджирбекова Р.З.	12.10.2016	квартира	рыночная						
255- TC/2016	Нефт.ветерен.станция	13.10.2016	авто	рыночная						
256- H/2016	Оманова Д.Р.	14.10.2016	квартира	рыночная						
257- H/2016	Галиахметова Р.Р.	14.10.2016	квартира	рыночная						
258- H/2016	Шакирьянов М.Ш.	17.10.2016	квартира	рыночная						
259- TC/2016	СОШ с.Саклово	17.10.2016	авто	рыночная						
260- H/2016	Зарипов М.В.	18.10.2016	квартира	рыночная						

261- H/2016	Кабиров Р.Г.	19.10.2016	квартира	рыночная
262- TC/2016	Спорт.школа ДЮСШ	20.10.2016	авто	рыночная
263- TC/2016	"Калтасинский лес"	20.10.2016	авто	рыночная
264- H/2016	Галимов И.А.	20.10.2016	дом	рыночная
265- H/2016	Бикбаев В.П.	25.10.2016	квартира	рыночная
266- TC/2016	Шадрин С.В.	25.10.2016	дом	рыночная
267- H/2016	Ситдиков И.И.	28.10.2016	квартира	списание
268- TC/2016	Габбасов М.Ф.	31.10.2016	авто	рыночная
269- TC/2016	Гатауллина Г.Р.	07.11.2016	авто	рыночная
270- H/2016	Харисова В.С.	08.11.2016	квартира	рыночная
271- TC/2016	Доронина Т.В.	10.11.2016	авто	рыночная
272- TC/2016	Султанов И.Н.	12.11.2016	авто	рыночная
273- TC/2016	Красн. Стройзаказчик	14.11.2016	авто	рыночная
274- H/2016	Нургалиева Л.Б.	15.11.2016	квартира	рыночная
275- H/2017	Шарафутдинов З.И.	15.11.2016	квартира	рыночная
276- H/2016	Мирсаетов Р.Р.	16.11.2016	квартира	рыночная

277- TC/2016	Миндуллина Д.Д.	16.11.2016	авто	рыночная
278- H/2016	Вострецов И.А.	22.11.2016	квартира	рыночная
279- TC/2016	Николаев И.Р.	13.10.2016	авто	рыночная
280- H/2016	Ахмадуллин М.Ф.	24.11.2016	квартира	рыночная
281- H/2016	Арсланов И.И.	25.11.2016	квартира	рыночная
282- H/2016	нмк	30.11.2016	оборудование	списание
283- TC/2016	Бирский интернат-школа	01.12.2016	авто	рыночная
284- H/2016	Павлова И.В.	02.12.2016	квартира	рыночная
285- TC/2016	Маннанова Р.Р.	02.12.2016	авто	рыночная
286- H/2016	Харисова Ф.Б.	03.12.2016	квартира	рыночная
287- H/2016	Куяновский лесхоз	06.12.2016	гараж,здание	не востребовано
288- H/2016	Бекбаева Р.В.	06.12.2016	квартира	рыночная
289- H/2016	Фархутдинов С.Р.	06.12.2016	квартира	рыночная
290- H/2016	Зайдуллин Р.Ф.	07.12.2016	квартира	рыночная
291- H/2016	МВД г.Нефтекамск	08.12.2016	земельный участок	не востребовано
292- H/2016	Морозова И.Н.	08.12.2016	авто	осмотр

293- H/2016	Минабутдинов Т.М.	08.12.2016	авто	осмотр
294- H/2016	Ситдиков Д.Р.	08.12.2016	квартира	рыночная
295- H/2016	Шайхлисламов З.В.	12.12.2016	земельный участок	не востребовано
296- H/2016	ФГУ ЭВОС	12.12.2016	оборудование	не востребовано
297- H/2016	Муратаев А.А.	13.12.2016	дом	рыночная
298- H/2016	Султанаев А.В.	14.12.2016	квартира	рыночная
299- H/2016	Ханов С.Ф.	14.12.2016	квартира	рыночная
300- H/2016	Уразметов А.В.	14.12.2016	квартира	не востребовано
301- TC/2016	Биктагиров Е.С.	14.12.2016	авто	осмотр
302- TC/2016	Доронина Т.В.	15.12.2016	авто	рыночная
303- TC/2016	Кабиров Р.Т.	16.12.2016	квартира	рыночная
304- TC/2016	Шафикова М.Г.	17.12.2016	дом	рыночная
305- TC/2016	Агзамов Р.З.	20.12.2016	квартира	рыночная
306- TC/2016	Никитин И.С.	20.12.2016	квартира	рыночная
307- TC/2016	Чистяков Г.Н.	22.12.2016	садовый домик	рыночная
308- TC/2016	пни	23.12.2016	оборудование	не востребовано

309- TC/2016	Волконская З.Д.	23.12.2016	авто	осмотр
310- TC/2016	Сафиуллин И.Р.	23.12.2016	авто	осмотр
311- TC/2017	Низамов Ф.М.	23.12.2016	авто	рыночная
312- TC/2018	Уразметов А.В.	24.12.2016	квартира	рыночная
313- TC/2019	Загидуллин Э.А.	26.12.2016	квартира	рыночная
314- TC/2020	Халимов Э.Ф.	26.12.2016	квартира	рыночная
315- TC/2021	Ситдиков Р.К.	27.12.2016	дом	рыночная
316- TC/2022	Шешуков А.С.	28.12.2016	авто	осмотр
317- TC/2023	Шаяхметова Г.К.	28.12.2016	квартира	рыночная
318- TC/2024	Каюмова О.В.	28.12.2016	авто	осмотр
319- TC/2025	Минязев Р.И.	28.12.2016	авто	осмотр
320- TC/2026	Емалетдинова С.Э.	28.12.2016	авто	осмотр
321- TC/2027	Кутдусов Р.Н.	29.12.2016	квартира	не востребовано
322- TC/2028	Шабалин С.М.	29.12.2016	авто	рыночная
323- TC/2029	Хасанов Э.О.	29.12.2016	авто	осмотр
324- TC/2030	МУГ Глобус	29.12.2016	авто	рыночная